STIEBEL ELTRON Scheda tecnica

GAL-B 2

ACCESSORI COD. PRODOTTO: 202560

Le caratteristiche principali

Aperture di ventilazione e ricambio aria per il funzionamento sicuro della
sottostazione d’utenza

Serratura girevole premontata per un semplice bloccaggio della sottostazione
d’utenza

Versione lunga per il montaggio salvaspazio di una sottostazione d’utenza
insieme a un distributore circuito di riscaldamento

GAL-B 1
Cod. prodotto: 202558



STIEBEL ELTRON

Tipo

Codice art.

Dati tecnici

Altezza involucro a parete
Larghezza involucro a parete
Profondita involucro a parete
Peso involucro a parete

Colore

Disponibilita su richiesta

GAL-B 1

202558

1440 mm
880 mm
130 mm
12,5 kg

bianco, RAL 9016

GAL-B 2

202560

1440 mm

880 mm

190 mm
14 kg

bianco, RAL 9016
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STIEBEL ELTRON

Hotline informativa gratuita

Avete domande? Saremo lieti di aiutarvi:
al numero telefonico 0844 333 44k

I nostri partner specializzati

| nostri referenti competenti vi aiuteranno sul posto per ogni esigenza:
www.stiebel-eltron.ch/it/pagina-iniziale/azienda/contatti/servizio-esterno.htmil

Awviso per I'installazione

L'installazione di dispositivi non pronti da collegare deve essere eseguita dal
rispettivo gestore di rete o da una ditta specializzata specificamente registrata,
che vi possa aiutare anche ad ottenere I’autorizzazione del rispettivo gestore di
rete per I'installazione del dispositivo.

Scheda tecnica



