

GAL-B 2

ACCESSORI COD. PRODOTTO: 202560

Le caratteristiche principali

Aperture di ventilazione e ricambio aria per il funzionamento sicuro della sottostazione d'utenza

Serratura girevole premontata per un semplice bloccaggio della sottostazione d'utenza

Versione lunga per il montaggio salvaspazio di una sottostazione d'utenza insieme a un distributore circuito di riscaldamento



GAL-B₁

Cod. prodotto: 202558







Tipo	GAL-B 1	GAL-B 2
Codice art.	202558	202560

Dati tecnici

Altezza involucro a parete	1440 mm	1440 mm
Larghezza involucro a parete	880 mm	880 mm
Profondità involucro a parete	130 mm	190 mm
Peso involucro a parete	12,5 kg	14 kg
Colore	bianco, RAL 9016	bianco, RAL 9016

Disponibilità su richiesta



Hotline informativa gratuita

Avete domande? Saremo lieti di aiutarvi: al numero telefonico 0844 333 444

I nostri partner specializzati

I nostri referenti competenti vi aiuteranno sul posto per ogni esigenza: www.stiebel-eltron.ch/it/pagina-iniziale/azienda/contatti/servizio-esterno.html

Avviso per l'installazione

L'installazione di dispositivi non pronti da collegare deve essere eseguita dal rispettivo gestore di rete o da una ditta specializzata specificamente registrata, che vi possa aiutare anche ad ottenere l'autorizzazione del rispettivo gestore di rete per l'installazione del dispositivo.